

## ILMOITUS SOPIMUKSEEN PERUSTUVASTA HINNANTARKISTUKSESTA

Ilmoitamme hinnanmuutoksesta liittyen asiakaskohtaiseen sopimukseemme "Tietovaraston ja siihen liittyvän raportointikokonaisuuden ylläpito – ja tukipalvelu. Sopimus on allekirjoitettu 21.4.2020 / Turun kaupungin ja Lohde Analytics Oy:n (aik. Aureolis Oy) välille.

Sopimuksen kohdassa 10 "Hinnantarkistus" todetaan muun muassa seuraavaa: \*Sopimuskauden aikana palvelutuottaja voi esittää 24 kuukauden välein hintojen tarkistusta todellisia yleistä kustannuskehitystä vastaavasti. Hintojen korotus ei kuitenkaan voi ylittää kolmea (3) prosenttia. Ensimmäinen hinnantarkistus voidaan tehdä 24 kuukauden kuluttua sopimuksen allekirjoittamispäivämäärästä.\*

Hintojen muutos seuraa palvelun yleistä kustannuskehitystä ja tarkistamme sopimuksen hintaliitteessä ilmoitettua hinnastoa siten, että uudet hintamme 21.4.2022 lähtien ovat seuraavat:

Kategoria		Vanha hinta	Uusi hinta 21.4.2022 alkaen	Korotus	Muutos €
Osakokonaisuus 1- tuki - ja ylläpito	Tuki – ja ylläpitopyynnöt	700 € / kk kiinteä	721 € / kk kiinteä	3 %	21
	Palvelupyynnöt	592,50 € / htp	610,30 € / htp	3 %	17,80
Osakokonaisuus 2 - tietovaraston ja raportointikokonaisuuden kehittäminen	Asiantuntijapalvelu	592,50 € / htp	610,30 € / htp	3 %	17,80

### Hinnasto 1: Tietovaraston ja siihen liittyvän raportointikokonaisuuden ylläpito – ja tukipalvelu.

Yleiset palvelun tuottamisen kustannukset ovat sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen nousseet huomattavasti;

Palkka- ja koulutuskustannukset ovat nousseet toimialallamme johtuen digitalisaation voimistumisesta aiheuttamasta asiantuntijuuden kysynnästä ja tämän heijastumisesta toiminnan kustannuksiin. Mm. palkkakustannuksemme ovat näistä syistä kasvaneet n. 5 % mainitulla aikavälillä.

Palvelun tuottamisen kustannuskehitys yleisemmin käy ilmi esim. seuraavista Tilastokeskuksen indekseistä: Tilastokeskus, Ansiotasoindeksi, <http://www.stat.fi/til/ati/index.html> , Tilastokeskus, Palveluiden tuottajahintaindeksi <http://www.stat.fi/til/pthi/index.html>

Lisätietoja. Jukka Sormunen, [jukka.sormunen@loihde.com](mailto:jukka.sormunen@loihde.com) , +358 50 517 7092.

Kunnioitavasti,

Katja Ahola, toimitusjohtaja

Lohde Analytics

Jukka Sormunen, asiakkuusjohtaja

Lohde Analytics